Diário   Oficial Página 166   quinta-feira, 25 de Fevereiro de 2021 Nº 27.945

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1225862:166>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 066/2020/GAB/SEPLAG, de 24/08/2020, publicada no
Diário Oficial de 27/08/2020, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 002/2021/SEPLAG, Processo Administra-
tivo n.° 304.493/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento
de água mineral natural, gás de cozinha e vasilhames de acondicionamento, visando atender às necessidades dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo
Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea Grande.

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO
OFERTADO R$

VALOR TOTAL
OFERTADO R$

SITUAÇÃO

LT 01 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

5609 CX              16,16        90.641,44 ADJUDICADO

LT 02 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

1869 CX              16,16        30.203,04 ADJUDICADO

LT 03 ME/EPP/MEI GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

5893 UN                0,89          5.244,77 ADJUDICADO

LT 04 COTA 75% FINÍSSIMA DISTRIBUIDORA
DE ÁGUA LTDA - EPP

2E+05 UN                4,37      808.830,19 ADJUDICADO

LT 05 COTA 25% FINÍSSIMA DISTRIBUIDORA
DE ÁGUA LTDA - EPP

61695 UN                4,37      269.607,15 ADJUDICADO

LT 06 ME/EPP/MEI GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

3074 UN              14,00        43.036,00 HABILITADO

LT 07 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

3147 UN              93,84      295.314,48 HABILITADO

LT 08 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

1048 UN              93,84        98.344,32 HABILITADO

LT 09 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

666 UN            342,53      228.124,98 HABILITADO

LT 10 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

221 UN            342,53        75.699,13 HABILITADO

LT 11 ME/EPP/MEI GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

269 UN            162,88        43.814,72 HABILITADO

LT 12 ME/EPP/MEI GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP

78 UN            611,23        47.675,94 HABILITADO

Cuiabá, 04 de fevereiro de 2021.

Lauberto Ferreira da Conceição
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1225862:166>

<BEGIN:1225863:166>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições,
nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, declara
ADJUDICADO os Lotes 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, e HOMOLOGA o
procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 002/2021/SEPLAG, Processo
Administrativo n.° 304.493/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro
de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de água mineral natural, gás de cozinha e vasilhames de
acondicionamento, visando atender às necessidades dos Órgãos/Entidades
do Poder Executivo Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea Grande, em
conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 09 de fevereiro de 2021.
Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
<END:1225863:166>
<BEGIN:1225868:166>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDENCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE PRORROGAÇÃO E INCLUSÃO DO 1º TERMO DE
RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021/SEPLAG
PROCESSO Nº 311.066/2019/SEPLAG

A Superintendência de Licitações e Registro de Preços/SEPLAG
vem a público informar que o Pregão Eletrônico nº 003/2021/SEPLAG,
marcado para ser realizado no dia 25/02/2021 às 09h00m (horário local
- Cuiabá/MT), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços
de Locação de Veículos Administrativos, categorias diversas (sem
motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atender
as unidades administrativas, pertencentes aos Órgãos/Entidades
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, foi PRORROGADO
e que houve a inclusão do 1º TERMO DE RETIFICAÇÃO, seguindo os
parâmetros abaixo.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias
26/02/2021 a 10/03/2021, período integral, exceto quanto ao dia da abertura
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min -
Horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 10/03/2021
às 09h00min - Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS NO: Portal de Aquisições:
http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - duvidas pelo e-mail: pregao@
seplag.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

Cuiabá-MT, 24 de fevereiro de 2021.
Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro

Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG
(Original assinado nos autos)

<END:1225868:166>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT